
Campionato Regionale Assoluto Invernale
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi14/12/2025

1 Superba Nuoto ssd LIG ITA 1'34.27
DE ANGELO Alessio 2009 ITA 23.94 23.94
LUCIDO Pietro 2009 ITA 23.02 46.96
STRASIA Mattia 2005 ITA 23.25 1'10.21
PONTANARI Joel 2006 ITA 24.06 1'34.27

2 My Sport ssd a r.l. LIG ITA 1'34.66
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 23.73 23.73
TORRE Joseph John 2007 ITA 23.82 47.55
ARMANINO Andrea 2006 ITA 23.51 1'11.06
FERRARI Luca 2008 ITA 23.60 1'34.66

3 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 1'35.95
VAGGE Mauro 2002 ITA 23.00 23.00
MASSARI Nicholas 2007 ITA 23.59 46.59
FORMENTINI Matteo 2011 ITA 24.46 1'11.05
BARALE Alessandro 2010 ITA 24.90 1'35.95

4 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA 1'37.39
LONDEI Francesco 2007 ITA 23.44 23.44
HIBA Zacaria 2010 ITA 24.16 47.60
GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA 24.62 1'12.22
LOMBARDO Davide 2007 ITA 25.17 1'37.39

5 Andrea Doria LIG ITA 1'37.70
UBERTELLI Michele 2006 ITA 24.49 24.49
GESSAGA Marco 2004 ITA 24.89 49.38
CASASSA Giosue' 2007 ITA 23.70 1'13.08
PORTA Tommaso 2008 ITA 24.62 1'37.70

6 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 1'48.08
BERTOLI Gabriele 2010 ITA 25.86 25.86
COCCHI Lorenzo 2011 ITA 26.80 52.66
BARUZZO Nicolo' 2011 ITA 28.44 1'21.10
CASTAGNA Federico 2011 ITA 26.98 1'48.08
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